平成 28年 10月 18日

各  位
会 社 名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長  増 田   明 世

 （コード番号：6083 東証第一部）

問 合 せ 先 広報ＩＲグループ長 吉川 到

 （ TEL． 03－ 5770－ 1520）

子会社の人事異動に関するお知らせ

当社子会社である日本ＥＲＩ株式会社は、下記のとおり取締役の委嘱の変更、執行役員の選

任、支店長の異動を行いますので、お知らせいたします。

記

【日本ＥＲＩ株式会社】

１． 取締役の委嘱事項の変更（平成 28年 11月１日付）

氏 名 新役職 現役職

西村 譲
取締役上級執行役員

確認検査本部長

取締役上級執行役員

確認検査本部長 兼 確認調査部長

２． 新任執行役員（平成 28年 11月１日付）

氏 名 新役職 現役職

内田 広也 執行役員 省エネ推進部長 確認企画部長 兼 省エネ推進部

藤田 行雄 執行役員 東京支店長 さいたま支店長

３． 支店長の異動（平成 28年 11月１日付）

氏 名 新役職 現役職

齋藤 和政 さいたま支店長 執行役員 省エネ推進部長

中村 浩 つくば支店長 つくば支店 副支店長

長谷部 昭夫 長野支店長 長野支店 副支店長

以 上